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2025 SL APG Rd.6
CADETS FRESHMAN MAXク ラス 決勝 正式 結果表 L4⑫

12.07    AUT0 ISE

Pos l,lo. Dr iver Team Laps Time Delay km/h Fastest Lap
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孫趙

加藤

飯田

増田

宇恒

和玖

祐大

慎太郎

73R

Racing Square GEN

TAKACI PLANNING

ta peche Racing Teal::

14

14

14

0NS

4.468

4.960

79.568

79,014

78.954

10'37.217

10'41.685

10'42_177

44.601  14

44.641   9

44.681  14

参加台数 :4台  出走台数 :3台

ベス トラップ : 80 孫趙 宇恒   44.601  14/14  81.200km/h

員長 競技長 計時長
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